МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям муниципальных
органов управления образованием,

руководителям государственных
общеобразовательных организаций

      От     _04.09.2020__    №    _7264/06_
      На № __________от ____________

Уважаемые коллеги!

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологических, гигиенических и
медицинских условий  и  в связи с сохранением рисков распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-19 направляем для использования в
работе рекомендации Министерства просвещения Российской Федерации об
организации информационно-разъяснительной работы с участниками
образовательного процесса в условиях сложившейся неблагоприятной
эпидемиологической ситуации и информационное письмо Министерства
здравоохранения Российской Федерации.

Кроме того, просим ознакомить всех педагогов образовательных
организаций с памяткой по профилактике и раннему выявлению новой
коронавирусной инфекции.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

С уважением,

 заместитель министра                                                                  Л.В. Голубицкая

Исп. Н.А.Маркина
тел.  (3842)36-38-52